[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.01.2024  № 9
О предварительном согласовании

предоставления земельного участка

          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Представительного Собрания Белозерского муниципального округа Вологодской области от 09.12.2022 № 80 «О разграничении полномочий между органами местного самоуправления Белозерского муниципального округа в сфере регулирования земельных отношений», письмом Департамента лесного комплекса Вологодской области № их.03-8102/23 от 18.12.2023 «О согласовании схемы расположения земельного участка» (вх. № 10284 от 19.12.2023, вх. № 2038 от 22.12.2023), на основании заявления Кузнечикова А.В. от 15.11.2023 № 3574725247 (вх. № 9345 от 16.11.2023, вх. № 1752 от 17.11.2023), по итогам размещения информационного сообщения о предоставлении земельного участка в соответствии со ст. 39.18 Земельного кодекса РФ.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Предварительно согласовать предоставление в аренду земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, Белозерский муниципальный округ, площадью 300 кв.м., из земель сельскохозяйственного назначения, для целей ведения личного подсобного хозяйства, Кузнечикову Артему Вячеславовичу, паспорт 19 11  810947  выдан 03.05.2012  ТП УФМС России по Вологодской области в Белозерском районе, код подразделения 350-008, дата рождения 10.02.1987, зарегистрированному по адресу: обл. Вологодская, р-н Белозерский, г. Белозерск, пр-кт Советский, д. 31, кв. 52.
2. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала 35:03:0403001, местоположение: Российская Федерация, Вологодская область, Белозерский муниципальный округ, площадь земельного участка с обозначением 35:03:0403001:ЗУ1 – 300 кв.м., расположенного на землях сельскохозяйственного назначения (прилагается).

3. Обеспечить доступ к образуемому земельному участку с обозначением 35:03:0403001:ЗУ1 посредством земель общего пользования, местоположение: Российская Федерация, Вологодская область, Белозерский муниципальный округ.
4. Определить вид разрешенного использования земельного участка с обозначением 35:03:0403001:ЗУ1 - «Для ведения личного подсобного хозяйства».
     Первый заместитель главы округа                                  А.В.Лебедев